Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Нижний Новгород
	 РП-83    3СШ 10кВ
ТП-638 I  . 779II . 186 . 226II .116 I  .698I . 370I  . 752I

	01.02.17
	10-00
	01.02.17
	10-20

	Аварийное отключение п/с Печерская ф1002 
Повреждение КЛ 10  абонента


